1

Gastos de papelería y materiales para el procesamiento de

documentos y socialización (Incluye Publicación en Cartelera

Pública y emisión de volantes y alquiler de Video Beam)

GBL  $               260.000,00 60,00 2,0 100%

PRESUPUESTO OFICIAL: VEINTICUATRO MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CATORCE PESOS M/CTE ($24.993.814) 

3. COSTOS DE PERSONAL + COSTOS DIRECTOS

4. IVA  19.00%

5. COSTO FINAL (ajustado al Peso)

$                                                                                                   21.003.205,00 

$                                                                                                          3.990.609